（1）委托理财情况

□ 适用   √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用   √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

√ 适用   □ 不适用

合同订立

公司方名

称

合

同

订

立

对

合

同

标

的

合同

签订

日期

合同

涉及

资产

的账

面价

合同

涉及

资产

的评

估价

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日

（如

有）

定

价

原

则

交易

价格

（万

元）

是

否

关

联

交

关

联

关

系

截至

报告

期末

的执

行情

披露

日期
披露索引

重庆梅安森科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

54

方

名

称

值

（万

元）

（如

有）

值

（万

元）

（如

有）

易 况

重庆梅安

森科技股

份有限公

司

讷

河

智

慧

牧

业

发

展

有

限

公

司

“智

慧

牧

业”

项

目

设

备

采

购

及

软

件

开

发

服

务

2016

年

12

月

15

日

  无
协

商
16,700 否

无

关

联

关

系

已确

认收

入

4,740

万

元。

2016

年

12

月

16

日

巨潮资讯

网  公告

编号：

2016-067

关于与讷

河智慧牧

业发展有

限公司签

订黑龙江

恒阳集团

智慧项目

建设及服

务合同书

的公告

十七、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

（1）年度精准扶贫概要

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、履行其他社会责任的情况

   无

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

   不适用

是否发布社会责任报告

□ 是   √ 否

十八、其他重大事项的说明

□ 适用   √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

重庆梅安森科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

55

十九、公司子公司重大事项

□ 适用   √ 不适用

重庆梅安森科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

56

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 59,471,375 35.50%   -10,621,175 -10,621,175 48,850,200 29.47%

3、其他内资持股 59,471,375 35.50%   -10,621,175 -10,621,175 48,850,200 29.47%

   境内自然人持

股
59,471,375 35.50%   -10,621,175 -10,621,175 48,850,200 29.47%

二、无限售条件股份 108,064,625 64.50%   8,857,975 8,857,975 116,922,600 70.53%

1、人民币普通股 108,064,625 64.50%   8,857,975 8,857,975 116,922,600 70.53%

三、股份总数 167,536,000 100.00%   -1,763,200 -1,763,200 165,772,800 100.00%

股份变动的原因

√ 适用   □ 不适用

（1）根据《公司法》等相关法律法规的规定，公司董事、监事、高级管理人员报告期初所持公司股

份总数的25%于2016年1月4日上市流通。

（2）根据《公司法》等相关法律法规的规定，公司董事、监事、高级管理人员自离任之日起六个月

内其所持有及新增的本公司股份予以全部锁定，包发圣、田涛、全太锋所持有的公司股份于2016年8月18

日上市流通。

（3）根据公司第三届董事会第一次会议决议，公司拟回购部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性

股票共计65.80万股，具体内容详见2016年2月19日刊登在巨潮资讯网的相关公告。截至本定期报告披露之

日，公司尚未完成上述限制性股票的回购注销手续。

（4）根据公司第三届董事会第二次会议决议，鉴于公司2015年度的经营业绩未达到首次授予限制性

股票第二期和预留限制性股票第一期的解锁条件，公司拟回购注销限制性股票激励计划首次授予限制性股

票第二期未解锁的限制性股票91.80万股；回购注销预留限制性股票第一期未解锁的限制性股票13.80万股。

具体内容详见2016年4月26日刊登在巨潮资讯网的相关公告。截至本定期报告披露之日，公司尚未完成上

述限制性股票的回购注销手续。

   （5）根据公司第三届董事会第四次会议决议，公司拟回购部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性

股票共计4.92万股，具体内容详见2016年8月9日刊登在巨潮资讯网的相关公告。截至本定期报告披露之日，